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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :  Dostawa odczynników do biochemii wraz z dzierżawą analizatora.  

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.2164  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie
Dotyczy „Umowa – projekt”§ 2, ustęp 5
Czy Zamawiający może uszczegółowić w jaki sposób będzie zgłaszał awarie?
Odpowiedź:

Modyfikacja projektu umowy
Pytanie

Dotyczy „Umowa – projekt”

W naszej opinii to po stronie Zamawiającego powinno leżeć ubezpieczenie aparatu, ponieważ Wykonawca nie posiada wiedzy, m.in. o warunkach lokalowych Zamawiającego, alarmach i innych zabezpieczeniach w pracowni, do której przeznaczony jest oferowany aparat. W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie zapisu, że Zamawiający zobowiązuje się w terminie 7 dni roboczych do ubezpieczenia aparatu od ognia i innych zdarzeń losowych jak również ubezpieczenia od kradzieży i rabunku oraz do dostarczenia Wykonawcy kopii polisy wraz z potwierdzeniem zapłaty składki. Przedmiotowa polisa będzie zawierała cesję praw z polisy.
Odpowiedź:

Modyfikacja projektu umowy
Pytanie

Dotyczy „Umowa – projekt”§ 4
Czy Zamawiający może wyjaśnić jaki aparat oraz pozostałe sprzęty ma na myśli w punkcie 1? Postępowanie dotyczy dostaw odczynników do biochemii wraz z dzierżawą analizatora (zgodnie z zał. 3 do SIWZ).
Odpowiedź:

Modyfikacja projektu umowy
Pytanie

Dotyczy „Umowa – projekt”§ 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności za fakturę do 45 dni?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dotyczy „Umowa – projekt” § 6 ustęp 1 litera a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę określenia „opóźnienie” na „zwłoka”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dotyczy „Umowa – projekt” § 6 ustęp 1 litera a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu i naliczanie kar od wartości netto niedostarczonego w terminie asortymentu za każdy dzień opóźnienia/zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dotyczy „Umowa – projekt” § 6 ustęp 1 litera b
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu i naliczanie kar od wartości netto niezrealizowanej części umowy?

Czy Zamawiający może określić przesłanki do odstąpienia od umowy?

Czy Zamawiający może dodać ustęp dotyczący terminu do skorzystania z prawa do odstąpienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dotyczy „Umowa – projekt” § 8 ustęp 1 
Czy Zamawiający może uszczegółowić w jaki sposób będzie zgłaszał braki ilościowe i wady jakościowe?
Odpowiedź:

Modyfikacja projektu umowy
Pytanie

Dotyczy „Umowa – projekt” § 8 ustęp 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu załatwienia reklamacji do 10 dni roboczych od daty jej zgłoszenia? 
Odpowiedź:

Modyfikacja projektu umowy
Pytanie
Czy  w  Załączniku nr 3 SIWZ w punkcie 20 nie doszło do pomyłki („… serwis techniczny obu analizatorów”), ponieważ Zamawiający wymaga dostarczenia tylko jednego analizatora?
Odpowiedź:

Modyfikacja projektu umowy
             II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm) zamawiający modyfikuje treść SIWZ, w następujący sposób:

· § 2, punkt 5 – projekt umowy otrzymuje brzmienie:

5. Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia awarii urządzeń w ciągu 48 godzin w dni robocze od chwili zgłoszenia telefonicznie lub fax-em przez Zamawiającego. 
· § 4. punkt 1 – projekt umowy otrzymuje brzmienie:
1. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy (dostawa odczynników do biochemii wraz z dzierżawą analizatora  z dodatkowym zestawem komputerowym, wynosi łącznie:  …………zł brutto , (słownie: ………………..złotych   w tym :

     za dostawę towarów 
…………….  zł brutto

     za dzierżawę urządzeń
  …………….. zł brutto

     Ceny jednostkowe towarów oraz stawka czynszu dzierżawnego urządzenia zawiera załącznik nr 1  stanowiący integralną część niniejszej umowy.
· w § 2, projektu umowy dodaje się punkt 7 który otrzymuje brzmienie:
7. Zamawiający zobowiązuje się w terminie 14 dni roboczych od dostawy aparatu do jego ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych, oraz do dostarczenia Wykonawcy kopii polisy. 
· § 8, punkt 1 – projekt umowy otrzymuje brzmienie:

1. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych w dostarczonym towarze    Zamawiający zawiadomi telefonicznie lub fax-em o powyższym Wykonawcę:

  - braki ilościowe Zamawiający zgłosi do 3 dni roboczych od przyjęcia dostawy 

  - wady jakościowe Zamawiający zgłosi najpóźniej w ostatnim dniu ważności towaru
· § 8, punkt 2 – projekt umowy otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca zobowiązany jest do załatwienia reklamacji Zamawiającego w terminie 10 dni roboczych od daty jej zgłoszenia.
· załącznik nr 3 do SIWZ (parametry) poz. 20 otrzymuje brzmienie:
20. Oferent zapewnia autoryzowany przez producenta serwis techniczny analizatora.









               Zamawiający 

